SPESE

issione

M

Programma

Titolo

Macro Aggregato

Capitolo

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Fondo Pluriennale Vincolato

in

aumento

in diminuzione

in

aumento in diminuzione

in

aumento

in diminuzione

aumento in diminuzione

Capitolo di entrata

correlato

14

05

203

2434

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA . APQ
"ACCELERAZIONE DELLA SPESA
NELLE AREE URBANE - | ATTO
INTEGRATIVO" (LEGGE 208/98 -
DELIBERE CIPE N. 20/2004 E N.
35/2005.

851.828,00

851.828,00

14

05

203

2428

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
"SVILUPPO LOCALE" Il ATTO INTEGRATIVO -
INTERVENTI PER LO SVILUPPO NELL'AGRO
NOCERINO-SARNESE - (LEGGE 208/98 -
DELIBERA CIPE N. 17/2003).

235.936,28

235.936,28

14

05

203

2497

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
DEL 16/2/2000. ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO N. 2 PER
INTERVENTI INFRASTRUTTURALI DI
SUPPORTO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE
(LEGGE 23/12/98 N. 449 TAB. C; CIPE
21/12/99 N. 205; CIPE 15/2/2000 N. 14;
CIPE 6/8/99 N. 142). IMPRESE

660.629,10

660.629,10

14

05

203

2468

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
DEL 16/2/2000. ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO N. 2 PER
INTERVENTI INFRASTRUTTURALI DI
SUPPORTO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE
(LEGGE 23/12/98 N. 449 TAB. C; CIPE
21/12/99 N. 205; CIPE 15/2/2000 N. 14;
CIPE 6/8/99 N. 142).

4.317.977,35

4.317.977,35

Totale Titolo 2 del
Programma 05

6.066.370,73

6.066.370,73

Totale Programma 05 della

Missione 14

6.066.370,73

6.066.370,73

Totale Missione 14

6.066.370,73

6.066.370,73

08

03

203

2430

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA.
ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO
"ACCELERAZIONE DELLA SPESA NELLE AREE
URBANE" (LEGGE 208/98 -DELIBERA CIPE
N. 20/2004).

2.305.908,36

2.305.908,36

08

03

203

2470

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA ~ DEL  16/2/2000.
ACCORDO DI PROGRAMMA
QUADRO N. 3 PER IL
COMPLETAMENTO DELLE,
INFRASTRUTTURE ~ DEI  SISTEMI
URBANI (LEGGE 23/12/98 N. 449 -
TAB. C; LEGGE 23/12/99 N. 488 TAB.
D; CIPE 15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99
N. 142).

456.430,91

456.430,91

08

03

203

2484

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA.
APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI
URBANI — TERZO PROTOCOLLO
AGGIUNTIVO" (LEGGE 208/98 — DEL. CIPE
N. 20/2004).

545.494,25

545.494,25




08

03

2 203 2486

INTESA ISTITUZIONALE DI
PROGRAMMA. APQ "
INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI - IV ATTO INTEGRATIVO"
PROGETTI DI QUALITA' EX
DELIBERA CIPE 20/2004 PUNTO
12B

360.373,68

360.373,68

08

03

2 203 2488

ACCORDO DI PROGRAMMA|
QUADRO PER | SISTEMI URBANL
ATTO  INTEGRATIVO PER IL
RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA
URBANA REGIONALE, PER LA
RIQUALIFICAZIONE DELLE
PERIFERIE ED IL RILANCIO DEI
CENTRI URBANI E RURALI MINORI
(C.I.P.E. N.35 DEL 27.05.2005)

2.358.988,60

2.358.988,60

08

03

2 203 2487

ACCORDO DI PROGRAMMA|
QUADRO PER | SISTEMI URBANL
ATTO  INTEGRATIVO PER IL
RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA
URBANA REGIONALE, PER LA
RIQUALIFICAZIONE DELLE
PERIFERIE ED IL RILANCIO DEI
CENTRI URBANI E RURALI MINORI
(C.LP.E. N.35 DEL 27.05.2005).
IMPRESE

50.000,00

50.000,00

08

03

2 203 2512

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA.
APQ INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI
URBANI" VI ATTO INTEGRATIVO "
PREMIALITA' PER LA RACCOLTA
DIFFERENZIATA" -( DELIBERA CIPE N.
3/2006)

909.428,98

909.428,98

08

03

2 203 2557

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
DEL 16/2/2000 - ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO — PROTOCOLLO
AGGIUNTIVO DEL 23/4/2001:
INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI URBANI
DA REALIZZARE CON RISORSE DELLE LEGGI
N. 64/86 E N. 641/96. INCARICHI
PROFESSIONALI

158.244,32

158.244,32

08

03

2 203 2552

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
DEL 16/2/2000 - ACCORDO DI
PROGRAMMA QUADRO — PROTOCOLLO
AGGIUNTIVO DEL 23/4/2001:
INFRASTRUTTURE PER | SISTEMI URBANI
DA REALIZZARE CON RISORSE DELLE LEGGI
N. 64/86 E N. 641/96.

162.251,48

162.251,48

Totale Titolo 2 del
Programma 03

7.307.120,58

7.307.120,58

Totale Programma 03 della
Missione 08

7.307.120,58

7.307.120,58

08

01

2 203 2535

SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI
INTERVENTI INFRASTRUTTURALI CON
FONDI EX LEGGE 208/98 DESTINATI ALLE
REGIONI MERIDIONALI (DELIB. CIPE N. 70
DEL 9/7/98, PUNTO 2.2.1). IMPRESE

102.889,87

102.889,87

Totale Titolo 2 del
Programma 01

102.889,87

102.889,87

Totale Programma 01 della
Missione 08

102.889,87

102.889,87

fonte: hrtp'//k

urc rpginnp ca

pania.it
p




20

01

110 1012

FONDO DI RISERVA DI CASSA

INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA
DEL 16/2/2000. APQ ATTO INTEGRATIVO
INFRASTRUTTURE A SUPPORTO DELLE
16 03 203 2480  |ATTIVITA' CONOMICHE: PATTI 241.942,89 241.942,89
TERRITORIALI AGRICOLI E PATTO
[ TERRITORIALE GENERALISTA BUSSENTO-
VALLO DI DIANO (DELIBERA CIPE 84/2000).
Totale Titolo 2 del 241.942,89 241.942,89
Programma 03
Totale Programma 03 della 241.942,89 241.942,89
Missione 16

13.718.324,07

Totale Titolo 1 del
Programma 01

13.718.324,07

Totale Programma 01 della
Missione 20

fonte: http://burc.regione.campania.it

13.718.324,07




	BURC n. 49 del  10 Agosto 2015

