## **SPESE**

	Programma	Titolo	Macro Aggregato	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI								
Missione						Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		Fondo Pluriennale Vincolato		di entr elato
Miss						in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di entrata correlato
14	05	2	203	2434	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA APO "ACCELERAZIONE DELLA SPESA NELLE AREE URBANE - I ATTO INTEGRATIVO" (LEGGE 208/98 - DELIBERE CIPE N. 20/2004 E N. 35/2005.			851.828,00		851.828,00				
14	05	2	203	2428	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "SVILUPPO LOCALE" II ATTO INTEGRATIVO INTERVENTI PER LO SVILUPPO NELL'AGRO NOCERINO-SARNESE - (LEGGE 208/98 - DELIBERA CIPE N. 17/2003).			235.936,28		235.936,28				
14	05	2	203	2497	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO N. 2 PER INTERVENTI INFRASTRUTTURALI DI SUPPORTO ALLE ASTIVITA' ECONOMICHE (LEGGE 23/12/98 N. 449 TAB. C; CIPE 21/12/99 N. 205; CIPE 15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99 N. 142). IMPRESE			660.629,10		660.629,10				
14	05	2	203	2468	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO N. 2 PER INTERVENTI INFRASTRUTTURALI DI SUPPORTO ALLE ATTIVITA' ECONOMICHE (LEGGE 23/12/98 N. 449 TAB. C; CIPE 21/12/99 N. 205; CIPE 15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99 N. 142).			4.317.977,35		4.317.977,35				
			Totale Titol Programma					6.066.370,73		6.066.370,73				
	Totale Programma 05 della Missione 14							6.066.370,73		6.066.370,73				
	Totale Missione 14			ne 14				6.066.370,73		6.066.370,73				
08	03	2	203	2430	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO "ACCELERAZIONE DELLA SPESA NELLE AREE URBANE" (LEGGE 208/98 -DELIBERA CIPE N. 20/2004).			2.305.908,36		2.305.908,36				
08	03	2	203	2470	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000 ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO N. 3 PER IL COMPLETAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DEI SISTEM URBANI (LEGGE 23/12/98 N. 449 - TAB. C; LEGGE 23/12/99 N. 488 TAB. D; CIPE 15/2/2000 N. 14; CIPE 6/8/99 N. 142).			456.430,91		456.430,91				
08	03	2	203	2484	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI – TERZO PROTOCOLLO AGGIUNTIVO" (LEGGE 208/98 – DEL. CIPE N. 20/2004).			545.494,25		545.494,25	uro rogiono co	mponia it		
		<u> </u>	1	l	_1		I	1	<u> </u>	I fonte: http://b	urc.regione.ca	<del>lmpania.it</del>		L

1

08	03	2	203	2486	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ "INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI - IV ATTO INTEGRATIVO" PROGETTI DI QUALITA' EX DELIBERA CIPE 20/2004 PUNTO 1.2.B	360.373,68	360.373,68		
08	03	2	203	2488	ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER I SISTEMI URBANI. ATTO INTEGRATIVO PER IL RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA URBANA REGIONALE, PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE ED IL RILANCIO DEI CENTRI URBANI E RURALI MINORI (C.I.P.E. N.35 DEL 27.05.2005)	2.358.988,60	2.358.988,60		
08	03	2	203	2487	ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO PER I SISTEMI URBANI. ATTO INTEGRATIVO PER IL RAFFORZAMENTO DELL'ARMATURA URBANA REGIONALE, PER LA RIQUALIFICAZIONE DELLE PERIFERIE ED IL RILANCIO DEI CENTRI URBANI E RURALI MINORI (C.I.P.E. N.35 DEL 27.05.2005). IMPRESE	50.000,00	50.000,00		
08	03	2	203	2512	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA. APQ INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI" VI ATTO INTEGRATIVO " PREMIALITA' PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA" -{ DELIBERA CIPE N. 3/2006)	909.428,98	909.428,98		
08	03	2	203	2557	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000 - ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO – PROTOCOLLO AGGIUNTIVO DEL 23/4/2001: INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI DA REALIZZARE CON RISORSE DELLE LEGGI N. 64/86 E N. 641/96. INCARICHI PROFESSIONALI	158.244,32	158.244,32		
08	03	2	203	2552	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000 - ACCORDO DI PROGRAMMA QUADRO – PROTOCOLLO AGGIUNTIVO DEL 23/4/2001: INFRASTRUTTURE PER I SISTEMI URBANI DA REALIZZARE CON RISORSE DELLE LEGGI N. 64/86 E N. 641/96.	162.251,48	162.251,48		
			Totale Titol Programma			7.307.120,58	7.307.120,58		
	Totale Programma 03 della Missione 08			3 della		7.307.120,58	7.307.120,58		
08	01	2	203	2535	SPESA PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI INFRASTRUTTURALI CON FONDI EX LEGGE 208/98 DESTINATI ALLE REGIONI MERIDIONALI (DELIB. CIPE N. 70 DEL 9/7/98, PUNTO 2.2.1). IMPRESE	102.889,87	102.889,87		
		Totale Titol Programma			102.889,87	102.889,87			
Totale Programma 01 della Missione 08					102.889,87		ourc.regione.campania.	it	

		т	Totale Missione 08				7.410.010,45	7.410.010,45			
16	03	2	203	2480	INTESA ISTITUZIONALE DI PROGRAMMA DEL 16/2/2000. APQ ATTO INTEGRATIVO INFRASTRUTTURE A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ CONOMICHE: PATTI TERRITORIALI AGRICOLI E PATTO TERRITORIALE GENERALISTA BUSSENTO- VALLO DI DIANO (DELIBERA CIPE 84/2000).		241.942,89	241.942,89			
			Totale Titolo 2 del Programma 03				241.942,89	241.942,89			
			Totale Programma 03 della Missione 16				241.942,89	241.942,89			
		Totale Missione 16		ne 16			241.942,89	241.942,89			
20	01	1	110	1012	FONDO DI RISERVA DI CASSA				13.718.324,07		
	<b>'</b>		Totale Titolo 1 del Programma 01						13.718.324,07		
			Totale Programma 01 della Missione 20						13.718.324,07		
		Totale Missione 20		ne 20					13.718.324,07		
		Totale S	pese				13.718.324,07	13.718.324,07	13.718.324,07		